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1. kolo liga AZB starší žiaci+KP  ŠA P. Gleska CAŠ STU  30.04.2014 

                                                      (02.05.2014 10:41:04) 

 

60 m                 starší žiaci                        

  1  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava           8,53    9    

  2  Švejda Zdeněk         990419  BSJUR.                           8,56         

  3  Ivanič Samuel         010430  ŠK Vital Bratislava              8,86    7    

  4  Kopiar Jakub          990716  Atletický klub AC Malacky        9,11    6    

  5  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava           9,17    5    

  6  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,56    4    

  7  Rigo Christián        010405  Maraton AC Rača                  9,62    3    

  8  Borovský Nikolas      030712  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,83    2    

  9  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,06    1    

     Kubeník Martin        030503  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Caras Martin          020718  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

60 m 1.beh           starší žiaci                        

  1  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava           8,53         

  2  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava           9,17         

  3  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,56         

  4  Borovský Nikolas      030712  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,83         

     Caras Martin          020718  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Kubeník Martin        030503  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,0 m/s 

 

60 m 2.beh           starší žiaci                        

  1  Švejda Zdeněk         990419  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur    8,56         

  2  Ivanič Samuel         010430  ŠK Vital Bratislava              8,86         

  3  Kopiar Jakub          990716  Atletický klub AC Malacky        9,11         

  4  Rigo Christián        010405  Maraton AC Rača                  9,62         

  5  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,06         

 

W +0,0 m/s 

 

150 m                starší žiaci                        

  1  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava          19,79    9    

  2  Letovanec Ján         980927  UKBLA.                          20,16         

  3  Švejda Zdeněk         990419  BSJUR.                          20,60         

  4  Kopiar Jakub          990716  Atletický klub AC Malacky       21,35    7    

  5  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava          22,08    6    

  6  Ivanič Samuel         010430  ŠK Vital Bratislava             22,20    5    

  7  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,65    4    

 

150 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Murcko Oliver         010503  AK Inter-SC Bratislava          19,79         

  2  Letovanec Ján         980927  AK Slávia UK Bratislava         20,16         

  3  Kopiar Jakub          990716  Atletický klub AC Malacky       21,35         

  4  Lukáč Martin          010919  AK Inter-SC Bratislava          22,08         

 

W +1,1 m/s 

 

150 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Švejda Zdeněk         990419  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur   20,60         

  2  Ivanič Samuel         010430  ŠK Vital Bratislava             22,20         

  3  Valentko Martin       040526  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,65         

 

W +1,6 m/s 
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300 m                starší žiaci                        

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            40,13    9    

  2  Letovanec Ján         980927  UKBLA.                          42,74         

  3  Švejda Zdeněk         990419  BSJUR.                          43,53         

  4  Kopiar Jakub          990716  Atletický klub AC Malacky       44,73    7    

  5  Drobný Jakub          030407  AO TJ Slávia STU Bratislava     59,15    6    

 

800 m                starší žiaci                        

  1  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                2:12,10   9    

  2  Cidorík Matej         000416  Maraton AC Rača                2:39,40   7    

  3  Roest Niels           010904  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:39,54   6    

  4  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava         2:41,73   5    

  5  Bugár Martin          020213  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:53,36   4    

     Orbán Daniel          020113  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Fronc Juraj           021008  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

1500 m               starší žiaci                        

  1  Mičík Martin          000918  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:51,61   9    

 

100 m prek.          starší žiaci                        

     Luknár Karol          010411  Maraton AC Rača                     NF        

 

W +0,4 m/s 

 

200 m prek.          starší žiaci                        

  1  Cidorík Matej         000416  Maraton AC Rača                 34,58    9    

 

W +1,2 m/s 

 

diaľka               starší žiaci                        

  1  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             568     9    

  2  Čupka Jakub           011121  AO TJ Slávia STU Bratislava      378     7    

  3  Orbán Daniel          020113  AO TJ Slávia STU Bratislava      332     6    

 

Benda Jakub           542/+1,6  551/+2,2  508/+0,6  554/+0,0  568/+0,5  546/+2,6   

Čupka Jakub           378/+1,4     x         x         x      337/+1,2  338/+1,7   

Orbán Daniel          332/+0,9  303/-0,4  310/+1,1  323/+2,6  323/+0,0     x       

 

guľa-4 kg            starší žiaci                        

  1  Vlk Filip             020216  Maraton AC Rača                  7,35    9    

  2  Luknár Karol          010411  Maraton AC Rača                  6,03    7    

  3  Rigo Christián        010405  Maraton AC Rača                  5,57    6    

  4  Lyko Eduard           000914  Maraton AC Rača                  5,09    5    

 

oštep-600 g          starší žiaci                        

  1  Vlk Filip             020216  Maraton AC Rača                 14,45    9    

  2  Luknár Karol          010411  Maraton AC Rača                 13,03    7    

  3  Lyko Eduard           000914  Maraton AC Rača                  7,67    6    

  4  Rigo Christián        010405  Maraton AC Rača                  7,43    5    

 

60 m                 staršie žiačky                      

  1  Polyáková Sára        990219  UKBLA.                           8,01         

  2  Šabová Šárka          990504  UKBLA.                           8,29         

  3  Letovancová Lenka     991214  UKBLA.                           8,46         

  4  Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                  8,59    9    

  5  Kotrasová Sofia       000602  Maraton AC Rača                  8,71    7    

  6  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              8,81    6    
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  7  Šimeková Natália      000615  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,96    5    

  8  Gočárová Sára         000615  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,05    4    

  9  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava              9,17    3    

 10  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava              9,18    2    

 11  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava           9,25    1    

 12  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,26         

 13  Madarásová Magdaléna  001020  UKBLA.                           9,44         

 14  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,49         

 15  Pistovčáková Zuzana   031106  AK Inter-SC Bratislava           9,55         

     Petrželková Pavlína   011007  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,55         

 17  Kašpráková Nina Emil  020906  Maraton AC Rača                  9,56         

 18  Wadingerová Lucia     990927  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,66         

 19  Havrilová Nina        000310  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,77         

 20  Švejdová Zuzana       021128  BSJUR.                           9,82         

 21  Rajnohová Linda       030812  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,84         

 22  Cisárová Alžbeta      010622  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,91         

 23  Osvaldová Mária       030217  Maraton AC Rača                  9,94         

 24  Pivarčiová Emma       001027  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,95         

 25  Križanová Kristína    020603  Maraton AC Rača                 10,04         

 26  Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,16         

 27  Getlíková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,77         

 28  Liková Alexandra      021022  Maraton AC Rača                 10,80         

     Golianová Tereza      030615  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

60 m 1.beh           staršie žiačky                      

  1  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava          8,01         

  2  Šabová Šárka          990504  AK Slávia UK Bratislava          8,29         

  3  Letovancová Lenka     991214  AK Slávia UK Bratislava          8,46         

  4  Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                  8,59         

  5  Kotrasová Sofia       000602  Maraton AC Rača                  8,71         

  6  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              8,81         

  7  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava              9,17         

  8  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava              9,18         

 

W +1,4 m/s 

 

60 m 2.beh           staršie žiačky                      

  1  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava           9,25         

  2  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,26         

  3  Madarásová Magdaléna  001020  AK Slávia UK Bratislava          9,44         

  4  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,49         

  5  Petrželková Pavlína   011007  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,55         

  6  Švejdová Zuzana       021128  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur    9,82         

  7  Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,16         

     Golianová Tereza      030615  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,1 m/s 

 

60 m 3.beh           staršie žiačky                      

  1  Kašpráková Nina Emil  020906  Maraton AC Rača                  9,56         

  2  Wadingerová Lucia     990927  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,66         

  3  Havrilová Nina        000310  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,77         

  4  Rajnohová Linda       030812  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,84         

  5  Cisárová Alžbeta      010622  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,91         

  6  Osvaldová Mária       030217  Maraton AC Rača                  9,94         

  7  Križanová Kristína    020603  Maraton AC Rača                 10,04         

  8  Liková Alexandra      021022  Maraton AC Rača                 10,80         
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W +2,2 m/s 

 

60 m 4.beh           staršie žiačky                      

  1  Šimeková Natália      000615  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,96         

  2  Gočárová Sára         000615  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,05         

  3  Pistovčáková Zuzana   031106  AK Inter-SC Bratislava           9,55         

  4  Pivarčiová Emma       001027  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,95         

  5  Getlíková Júlia       041127  AO TJ Slávia STU Bratislava     10,77         

 

W +0,0 m/s 

 

150 m                staršie žiačky                      

  1  Šabová Šárka          990504  UKBLA.                          20,30         

  2  Letovancová Lenka     991214  UKBLA.                          20,44         

  3  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava             22,02    9    

  4  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,37    7    

  5  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          22,40    6    

  6  Moravčíková Soňa      991205  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,47    5    

  7  Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,99    4    

  8  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava             23,00    3    

  9  Madarásová Magdaléna  001020  UKBLA.                          23,37         

 10  Pistovčáková Zuzana   031106  AK Inter-SC Bratislava          23,56    2    

 11  Havrilová Nina        000310  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,77    1    

 12  Cisárová Alžbeta      010622  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,92         

 13  Pivarčiová Emma       001027  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,40         

 14  Švejdová Zuzana       021128  BSJUR.                          24,54         

 15  Wadingerová Lucia     990927  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,62         

 16  Rajnohová Linda       030812  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,96         

 17  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,13         

     Šimeková Natália      000615  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Golianová Tereza      030615  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

150 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Šabová Šárka          990504  AK Slávia UK Bratislava         20,30         

  2  Letovancová Lenka     991214  AK Slávia UK Bratislava         20,44         

  3  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava             22,02         

  4  Hatinová Klára        000619  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,37         

  5  Moravčíková Soňa      991205  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,47         

 

W +1,1 m/s 

 

150 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Moravčíková Melisa    990119  KĽŠ KRYHA Bratislava            22,99         

  2  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava             23,00         

  3  Madarásová Magdaléna  001020  AK Slávia UK Bratislava         23,37         

  4  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava     25,13         

     Golianová Tereza      030615  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,0 m/s 

 

150 m 3.beh          staršie žiačky                      

  1  Dudíková Ema          020701  AK Inter-SC Bratislava          22,40         

  2  Pistovčáková Zuzana   031106  AK Inter-SC Bratislava          23,56         

  3  Cisárová Alžbeta      010622  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,92         

  4  Švejdová Zuzana       021128  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur   24,54         

  5  Wadingerová Lucia     990927  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,62         

 

W +0,9 m/s 
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150 m 4.beh          staršie žiačky                      

  1  Havrilová Nina        000310  AO TJ Slávia STU Bratislava     23,77         

  2  Pivarčiová Emma       001027  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,40         

  3  Rajnohová Linda       030812  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,96         

     Šimeková Natália      000615  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,0 m/s 

 

300 m                staršie žiačky                      

  1  Polyáková Sára        990219  UKBLA.                          41,27         

  2  Cidoríková Miriam     990221  Maraton AC Rača                 43,95    9    

  3  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava          45,24    7    

  4  Valová Natali         000810  Maraton AC Rača                 53,81    6    

  5  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava     55,05    5    

  6  Petrželková Pavlína   011007  AO TJ Slávia STU Bratislava     55,15    4    

  7  Strečanská Hanka      011113  Maraton AC Rača                 55,41    3    

  8  Kašpráková Nina Emil  020906  Maraton AC Rača                 55,68    2    

  9  Kusalíková Dominika   020821  KĽŠ KRYHA Bratislava            55,85    1    

 10  Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava     56,57         

 11  Križanová Kristína    020603  Maraton AC Rača                 57,13         

 12  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     66,11         

     Kotrasová Sofia       000602  Maraton AC Rača                     NP        

 

300 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         41,27         

  2  Cidoríková Miriam     990221  Maraton AC Rača                 43,95         

  3  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava          45,24         

  4  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava     66,11         

     Kotrasová Sofia       000602  Maraton AC Rača                     NP        

 

300 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Valová Natali         000810  Maraton AC Rača                 53,81         

  2  Oravcová Natália      031025  AO TJ Slávia STU Bratislava     55,05         

  3  Kašpráková Nina Emil  020906  Maraton AC Rača                 55,68         

  4  Jexová Sabina         021011  AO TJ Slávia STU Bratislava     56,57         

  5  Križanová Kristína    020603  Maraton AC Rača                 57,13         

 

300 m 3.beh          staršie žiačky                      

  1  Petrželková Pavlína   011007  AO TJ Slávia STU Bratislava     55,15         

  2  Strečanská Hanka      011113  Maraton AC Rača                 55,41         

  3  Kusalíková Dominika   020821  KĽŠ KRYHA Bratislava            55,85         

 

800 m                staršie žiačky                      

  1  Podmanická Nikol      000803  Maraton AC Rača                3:15,61   9    

  2  Osvaldová Mária       030217  Maraton AC Rača                3:31,02   7    

  3  Liková Alexandra      021022  Maraton AC Rača                3:52,37   6    

     Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava                 NF        

 

1500 m               staršie žiačky                      

  1  Cidoríková Miriam     990221  Maraton AC Rača                5:41,62   9    

  2  Račková Dominika      990922  KĽŠ KRYHA Bratislava           6:20,98   7    

  3  Antolíková Karolína   001014  KĽŠ KRYHA Bratislava           7:01,57   6    

     Podmanická Nikol      000803  Maraton AC Rača                     NP        

 

100 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                 19,97    9    

  2  Valová Natali         000810  Maraton AC Rača                 23,04    7    
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  3  Strečanská Hanka      011113  Maraton AC Rača                 23,10    6    

 

W +1,4 m/s 

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Mišaniková Daniela    990402  Maraton AC Rača                  530     9    

  2  Zváčová Katarína      001222  ŠK Vital Bratislava              473     7    

  3  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava              448     6    

  4  Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava              440     5    

  5  Škripeková Jana       990908  ŠK Vital Bratislava              433     4    

  6  Jenčová Nela          030905  AO TJ Slávia STU Bratislava      364     3    

  7  Švejdová Zuzana       021128  BSJUR.                           362          

  8  Rajnohová Linda       030812  AO TJ Slávia STU Bratislava      333     2    

  9  Libičová Lea          030827  AO TJ Slávia STU Bratislava      318     1    

 

Mišaniková Daniela    509/+1,4  524/+0,0     x      530/+1,1  510/-1,2  527/+0,0   

Zváčová Katarína      458/+1,6     x      461/+2,4  468/+1,5  462/-0,6  473/-0,4   

Sedlárová Lucia       428/+1,0  448/+0,4  433/+1,0  436/+0,7  440/+0,4  440/-0,5   

Tvrdoňová Bibiana     417/+0,5  440/+1,9  394/+0,0  402/-0,4  393/+0,0  400/-0,8   

Škripeková Jana       433/+0,7  421/+0,0     x      315/+1,0  305/+1,1     -       

Jenčová Nela          345/+0,4     -      364/-1,5  347/-1,6  326/+1,8     x       

Švejdová Zuzana       340/+0,0  314/+0,5  356/+0,0  347/+0,1     x      362/+0,0   

Rajnohová Linda       304/+0,8  318/+0,0  333/-0,7  330/+0,0     x      333/-0,3   

Libičová Lea             x         x      318/-0,9     -         -         -       

 

výška                staršie žiačky                      

  1  Stredanská Jana       990930  AO TJ Slávia STU Bratislava      140     8    

     Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                  140     8    

  3  Petrželková Pavlína   011007  AO TJ Slávia STU Bratislava      115     6    

 

                         105  110  115  120  125  130  135  140  144  148                                                                              

    Vrbická Sarah        -    -    o    o    o    o    o    o    xxx                                                                                   

    Stredanská Jana      -    -    -    -    -    -    -    o    xxx                                                                                   

    Petrželková Pavlína  o    o    xo   xxx                                                                                                            

 

guľa-3 kg            staršie žiačky                      

  1  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava              8,75    9    

  2  Valová Natali         000810  Maraton AC Rača                  6,79    7    

  3  Gočárová Sára         000615  AO TJ Slávia STU Bratislava      6,48    6    

  4  Križanová Kristína    020603  Maraton AC Rača                  4,99    5    

  5  Strečanská Hanka      011113  Maraton AC Rača                  4,98    4    

  6  Podmanická Nikol      000803  Maraton AC Rača                  4,80    3    

 

disk-1 kg            staršie žiačky                      

  1  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava             25,11    9    

 

oštep-500 g          staršie žiačky                      

  1  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava             24,87    9    

  2  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                 17,54    7    

     Kotrasová Sofia       000602  Maraton AC Rača                     NP        

 

kladivo-3kg          staršie žiačky                      

  1  Sedlárová Lucia       990321  ŠK Vital Bratislava             29,48    9    

 

4 x 60 m             staršie žiačky                      

  1  KRUHA                         KĽŠ KRYHA Bratislava            36,79    9    

 

KRYHA - Moravčíková(99), Moravčíková(99), Hatinová(00), Račková(99),  
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60 m                 muži - KP                           

  1  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,62         

  2  Šoka Šimon            960407  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,74         

  3  Maťašovič Martin      920303  AK Slávia UK Bratislava          7,82         

  4  Kopasz Kevin          970802  ŠK Vital Bratislava              7,90         

  5  Hyben Dominik         970617  AO TJ Slávia STU Bratislava      7,95         

  6  Búci Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,19         

     Nevický Richard       980728  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,1 m/s 

 

150 m                muži - KP                           

  1  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             16,36         

  2  Mészároš Lukáš        950510  AK Slávia UK Bratislava         16,98         

  3  Bician Andrej         840515  AK Slávia UK Bratislava         17,29         

  4  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava         17,52         

  5  Sárkozi Andrej        960909  AO TJ Slávia STU Bratislava     17,77         

  6  Chomanič Pavol        920418  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,47         

  7  Korba Marek           950121  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,52         

  8  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,82         

  9  Vaňo Dominik          980611  AK Slávia UK Bratislava         20,38         

 10  Jakubovič Marek       970910  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,06         

 11  Erban Benjamín        890116  ŠK Olymp Slovaki Bratislava 4   23,12         

     Nevický Richard       980728  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

150 m 1.beh          muži - KP                           

  1  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             16,36         

  2  Mészároš Lukáš        950510  AK Slávia UK Bratislava         16,98         

  3  Bician Andrej         840515  AK Slávia UK Bratislava         17,29         

  4  Sárkozi Andrej        960909  AO TJ Slávia STU Bratislava     17,77         

  5  Chomanič Pavol        920418  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,47         

  6  Vaňo Dominik          980611  AK Slávia UK Bratislava         20,38         

 

W +0,8 m/s 

 

150 m 2.beh          muži - KP                           

  1  Sillik Gábor          920114  AK Slávia UK Bratislava         17,52         

  2  Korba Marek           950121  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,52         

  3  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava     18,82         

  4  Jakubovič Marek       970910  AO TJ Slávia STU Bratislava     21,06         

  5  Erban Benjamín        890116  ŠK Olymp Slovaki Bratislava 4   23,12         

     Nevický Richard       980728  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

W +0,0 m/s 

 

300 m                muži - KP                           

  1  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             36,20         

  2  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     37,74         

  3  Mészároš Lukáš        950510  AK Slávia UK Bratislava         37,90         

  4  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava     38,12         

  5  Guoth Matej           930907  AO TJ Slávia STU Bratislava     39,02         

  6  Chomanič Pavol        920418  AO TJ Slávia STU Bratislava     39,17         

  7  Vaňo Dominik          980611  AK Slávia UK Bratislava         44,14         

  8  Vincze Štefan         970716  AO TJ Slávia STU Bratislava     45,75         

 

300 m 1.beh          muži - KP                           

  1  Rigler Erik           941004  ŠK Vital Bratislava             36,20         
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  2  Pavelka Adrián        911008  AO TJ Slávia STU Bratislava     37,74         

  3  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava     38,12         

  4  Guoth Matej           930907  AO TJ Slávia STU Bratislava     39,02         

  5  Vaňo Dominik          980611  AK Slávia UK Bratislava         44,14         

 

300 m 2.beh          muži - KP                           

  1  Mészároš Lukáš        950510  AK Slávia UK Bratislava         37,90         

  2  Chomanič Pavol        920418  AO TJ Slávia STU Bratislava     39,17         

  3  Vincze Štefan         970716  AO TJ Slávia STU Bratislava     45,75         

 

800 m                muži - KP                           

  1  Ároch Rudolf          980607  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:16,99        

 

1500 m               muži - KP                           

  1  Pavle Marek           960113  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:26,71        

  2  Vincze Štefan         970716  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:38,06        

 

110 m prek.          dorci - KP                          

  1  Búci Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,10         

 

W +0,4 m/s 

 

200 m prek.          muži - KP                           

  1  Búci Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava     37,47         

 

W +1,2 m/s 

 

diaľka               muži - KP                           

  1  Kopasz Kevin          970802  ŠK Vital Bratislava              545          

  2  Maťašovič Martin      920303  AK Slávia UK Bratislava          538          

 

Kopasz Kevin          487/+1,6  539/+1,0  495/+0,0  510/+0,0     -      545/+2,4   

Maťašovič Martin         x      538/+1,1     x         -         -         -       

 

výška                muži - KP                           

  1  Kalafus Martin        881208  ŠK Vital Bratislava              210          

  2  Bodnár Miroslav       920915  AK Slávia UK Bratislava          205          

  3  Zeman Tomáš           961214  ŠK Vital Bratislava              200          

  4  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava      185          

     Magál Jakub           960625  AO TJ Slávia STU Bratislava        0          

     Bodnár Miroslav       920915  AK Slávia UK Bratislava            0          

 

                         160  170  175  180  185  190  195  200  205  210  215                                                                         

    Kalafus Martin       -    -    -    -    -    -    o    o    xo   xxo  xxx                                                                         

    Bodnár Miroslav      -    -    -    -    o    o    -    o    o    xxx                                                                              

    Zeman Tomáš          -    -    -    o    o    o    o    o    xxx                                                                                   

    Miklušičák Erik      o    o    xo   o    o    xxx                                                                                                  

    Bodnár Miroslav      -                                                                                                                             

    Magál Jakub          -    -    -    xxx                                                                                                            

 

guľa-5 kg            dorci - KP                          

  1  Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava             11,30         

  2  Marón Dávid           980117  ŠK Vital Bratislava             10,90         

 

disk-2 kg            muži - KP                           

  1  Vida Roman            691002  AK Slávia UK Bratislava         35,54         

 

disk-1,75kg          juniori - KP                        
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  1  Vychovalý Martin      960611  ŠK Vital Bratislava             32,63         

 

disk-1,5kg           dorci - KP                          

  1  Marón Dávid           980117  ŠK Vital Bratislava             26,76         

  2  Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava             26,64         

 

oštep-800 g          muži - KP                           

  1  Vychovalý Martin      960611  ŠK Vital Bratislava             42,94         

 

oštep-700 g          dorci - KP                          

  1  Marón Dávid           980117  ŠK Vital Bratislava             37,83         

  2  Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava             31,83         

 

kladivo-6kg          juniori - KP                        

  1  Vychovalý Martin      960611  ŠK Vital Bratislava             40,30         

 

kladivo-5kg          dorci - KP                          

  1  Mrkvica Damián        980522  ŠK Vital Bratislava             26,07         

  2  Marón Dávid           980117  ŠK Vital Bratislava             26,00         

 

60 m                 ženy - KP                           

  1  Majdáková Barbara     980704  AO TJ Slávia STU Bratislava      8,20         

  2  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava           8,57         

  3  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava              8,88         

  4  Horňáková Iveta       840915  AK Slávia UK Bratislava          8,98         

  5  Kurincová Jana        980703  AO TJ Slávia STU Bratislava      9,97         

 

W +0,0 m/s 

 

150 m                ženy - KP                           

  1  Zajacová Viktória     831028  AK Slávia UK Bratislava         19,27         

  2  Markovičová Romana    960711  AK Inter-SC Bratislava          20,29         

  3  Kažimirová Miroslava  880426  AK Slávia UK Bratislava         20,42         

  4  Vlčeková Andrea       970712  ŠK Vital Bratislava             23,36         

  5  Kurincová Jana        980703  AO TJ Slávia STU Bratislava     24,32         

     Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava                 NP        

 

W +1,9 m/s 

 

300 m                ženy - KP                           

  1  Zajacová Viktória     831028  AK Slávia UK Bratislava         42,17         

  2  Beláčková Lea         950707  AO TJ Slávia STU Bratislava     43,98         

  3  Kažimirová Miroslava  880426  AK Slávia UK Bratislava         44,09         

  4  Kerekesová Viviána    000210  AO TJ Slávia STU Bratislava     47,46         

  5  Davidíková Monika     970419  AO TJ Slávia STU Bratislava     48,43         

  6  Čičová Terézia        980508  AO TJ Slávia STU Bratislava     48,46         

 

800 m                ženy - KP                           

  1  Turčeková Petra       980823  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:31,09        

  2  Bošňáková Jarmila     911216  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:48,45        

 

1500 m               ženy - KP                           

  1  Čičová Terézia        980508  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:41,46        

 

100 m prek.          ženy - KP                           

  1  Horňáková Iveta       840915  AK Slávia UK Bratislava         17,76         

 

W +0,4 m/s 
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200 m prek.          ženy - KP                           

  1  Turčeková Petra       980823  AO TJ Slávia STU Bratislava     38,24         

 

W +1,2 m/s 

 

diaľka               ženy - KP                           

  1  Lipková Natália       970620  AK Slávia UK Bratislava          550          

  2  Horňáková Iveta       840915  AK Slávia UK Bratislava          518          

  3  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava              427          

  4  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava              370          

 

Lipková Natália       533/+0,0  534/+0,0  538/+0,4  550/+0,5  530/+0,0  544/+0,1   

Horňáková Iveta       501/+1,3  506/-0,8  513/+0,0  496/+1,2  493/-0,3  518/+0,2   

Záhradníková Sára     367/-0,3  420/-0,5  404/-0,9  412/+0,0  427/-0,5     -       

Kolozsváryová Táňa    344/+0,4  357/-0,8  301/-0,7  370/+0,4     x      360/+1,2   

 

výška                ženy - KP                           

  1  Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava      162          

 

                         152  157  162  167                                                                                                            

    Butkovská Simona     o    xo   o    xxx                                                                                                            

 

guľa-4 kg            ženy - KP                           

  1  Jankulicová Michaela  961025  ŠK Vital Bratislava              9,75         

 

guľa-3 kg            dorky - KP                          

  1  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava              9,62         

 

disk-1 kg            ženy - KP                           

  1  Jankulicová Michaela  961025  ŠK Vital Bratislava             27,83         

  2  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             23,62         

  3  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava             10,95         

 

oštep-500 g          dorky - KP                          

  1  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             25,83         

 

kladivo-4kg          ženy - KP                           

  1  Jankulicová Michaela  961025  ŠK Vital Bratislava             33,22         

 

kladivo-3kg          dorky - KP                          

  1  Kolozsváryová Táňa    980906  ŠK Vital Bratislava             24,94         

  2  Záhradníková Sára     980914  ŠK Vital Bratislava             15,88         

 

1500 m               všetko                              

  1  Pavle Marek           960113  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:26,71        

  2  Vincze Štefan         970716  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:38,06        

  3  Čičová Terézia        980508  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:41,46        

  4  Cidoríková Miriam     990221  Maraton AC Rača                5:41,62        

  5  Mičík Martin          000918  AO TJ Slávia STU Bratislava    5:51,61        

  6  Račková Dominika      990922  KĽŠ KRYHA Bratislava           6:20,98        

  7  Antolíková Karolína   001014  KĽŠ KRYHA Bratislava           7:01,57        

     Podmanická Nikol      000803  Maraton AC Rača                     NP        

 

100 m prek.          žiačky                              

  1  Vrbická Sarah         010227  Maraton AC Rača                 19,97         

  2  Valová Natali         000810  Maraton AC Rača                 23,04         

  3  Strečanská Hanka      011113  Maraton AC Rača                 23,10         
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W +1,4 m/s 

 

100 m prek.          žiaci+KP                            

  1  Horňáková Iveta       840915  AK Slávia UK Bratislava         17,76         

  2  Búci Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava     22,10         

     Luknár Karol          010411  Maraton AC Rača                     NF        

 

W +0,4 m/s 

 

800 m                žiačky+KP                           

  1  Turčeková Petra       980823  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:31,09        

  2  Bošňáková Jarmila     911216  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:48,45        

  3  Podmanická Nikol      000803  Maraton AC Rača                3:15,61        

  4  Osvaldová Mária       030217  Maraton AC Rača                3:31,02        

  5  Liková Alexandra      021022  Maraton AC Rača                3:52,37        

     Tvrdoňová Bibiana     010502  ŠK Vital Bratislava                 NF        

 

800 m                žiaci+KP                            

  1  Duška Richard         990515  Maraton AC Rača                2:12,10        

  2  Ároch Rudolf          980607  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:16,99        

  3  Cidorík Matej         000416  Maraton AC Rača                2:39,40        

  4  Roest Niels           010904  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:39,54        

  5  Zubčák Tomáš          010215  AK Inter-SC Bratislava         2:41,73        

  6  Bugár Martin          020213  AO TJ Slávia STU Bratislava    2:53,36        

     Fronc Juraj           021008  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

     Orbán Daniel          020113  AO TJ Slávia STU Bratislava         NP        

 

200 m prek.          všetko                              

     Búci Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava                   

     Turčeková Petra       980823  AO TJ Slávia STU Bratislava                   

     Cidorík Matej         000416  Maraton AC Rača                               

 

W +1,2 m/s 
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1. kolo liga AZB starší žiaci+KP  ŠA P. Gleska CAŠ STU  30.04.2014 

 

 

 

     starší žiaci after 20 Events            staršie žiačky after 27 Events 

     ---------------------                   --------------------- 

     MACRA           82,00  6 bodov          MACRA          132,00  6 bodov 

     STUBA           49,00  5                VITAL           81,00  5 

     INTER           34,00  4                STUBA           45,00  4 

     ACMAL           20,00  3                KRYHA           39,00  3 

     KRYHA           18,00  2                INTER           16,00  2 

     VITAL           12,00  1                ACMAL            0,00  0 

 

 

  

 


